2019年８月２日

各  位

会 社 名 イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  仲 田  浩 康

 （コード番号 2882 東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員 管 理 本 部 長 橋 本  裕 之

 TEL: 03-5769-5050

完全週休３日制の「限定正社員制度」新設に関するお知らせ

当社は、昨今の多様化する働き方に対応した完全週休 3日制の「限定正社員」制度を新設し、2019年

8月 1日（木）より募集を開始いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

■「限定正社員」制度導入の背景

働き手のライフスタイルの多様化に対応したフレキシブルな働き方を提供することで、働きやすさ

を重視する若年層をターゲットとした採用の強化を図り、更なる事業拡大を目指して新規出店を加速

させることを狙いとしています。

■「限定正社員」制度の概要

勤務地や仕事内容、勤務時間などを限定して働く、新しい正社員雇用形態のことで、転勤や職務変

更がないほか、完全週休 3日制を適用します。休日や勤務地を重視する働き方を希望する方や、子育

てや介護などの事情で働く時間と場所に制約がある方でも働きやすく、また正社員として無期雇用や

各種福利厚生のメリットも享受できます。

・募集開始時期：2019年 8月 1日（木）より

・募 集 対 象：当社外食業態の店舗スタッフ

イートアンドは今後も、Our Missionである「夢と楽しさと命の輝き」を大切にし、「食文化の創造」

を通して生活文化の向上に貢献するとともに、お客様に「食：EAT」＋「＆」を提案してまいります。

●今後の見通し

当社の業績に与える影響につきましては、軽微の見通しでありますが、今後の業績に影響を与える

と判断した場合は適宜開示してまいります。

以  上